

### 三. 分项报价表

包号: HBCZ-22060822-222068/包 1: 医用吊桥吊塔

序号	名称	数量	单价	总价	备注
1	医用吊塔（内镜组合塔）	10	97200.00	972000.00	
2	医用吊桥（ICU 桥式医护工作站）	18	73200.00	1317600.00	
3	LED 手术无影灯（手术无影灯）	1	31300.00	31300.00	
合计			小写: <b>2320900.00 元</b> 大写: <b>贰佰叁拾贰万零玖佰元整</b>		

说明:

1. 所有价格均用人民币表示, 单位为元。
2. 分项报价总计价格必须与《开标一览表》报价一致。
3. 投标人必须按此表格式中的对应栏目内容填写, 若需增加栏目, 请在栏目“备注”中填写, 并作详细说明。

投标人法定代表人或委托代理人签字: 余博

投标人名称 (签章): 湖北通用药业有限公司

时 间: 2022 年 08 月 31 日

### 3. 分项报价表

包号：包2：内镜中心清洗系统

序号	名称	数量	单价	总价	备注
<b>消化内镜清洗消毒系统</b>					
	名称	数量	单价	总价	备注
1	内镜清洗消毒工作站	2	185000	370000	
2	全自动内镜清洗消毒机	3	135000	405000	
3	等离子空气消毒机	5	3500	17500	
<b>支气管镜清洗消毒系统</b>					
	名称	数量	单价	总价	备注
1	内镜一体化清洗消毒中心	2	193500	387000	
2	全自动内镜消毒机	2	110000	220000	
3	双层内镜转运车	2	5000	10000	
4	单门储存柜	1	18000	18000	
5	双门镜柜	1	25000	25000	
6	追溯系统	1	132000	132000	
7	医用等离子空气消毒器	4	3500	14000	
合计：1598500.元（大写：壹佰伍拾玖万捌仟伍佰元）					

说明：

1. 所有价格均用人民币表示，单位为元。
2. 分项报价总计价格必须与《开标一览表》报价一致。
3. 投标人必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“备注”中填写，并作详细说明。

投标人法定代表人或委托代理人签字：\_\_\_\_\_

投标人名称（签章）：\_\_\_\_\_

时 间：2022 年 8 月 28 日



## 分项报价表

包号： 包 3：消毒机

序号	名称	数量	单价	总价	备注
1	上层平射紫外线空气消毒器 B-S100 型	31	11500	356500	
2	紫外线空气消毒器 B-1000 型	104	4100	426400	
3					
4					
5					
6					
7					
.....	.....				
合计				782900	

说明：

1. 所有价格均用人民币表示，单位为元。
2. 分项报价总计价格必须与《开标一览表》报价一致。
3. 投标人必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“备注”中填写，并作详细说明。

投标人法定代表人或委托代理人签字： 李波

投标人名称（签章）： 湖北蕪元堂健康产业有限公司

时 间： 2022 年 9 月 1 日

## 二、 分项报价表

包号：包 4

序号	名称	数量	单价	总价	备注
1、	地下一层护士站	1	112000	112000	/
2、	传染楼四层护士站	1	25000	25000	/
3、	传染楼五层护士站	1	25000	25000	/
4、	医技楼放疗中心护士站	1	18000	18000	/
5、	医技楼影像中心护士站	1	19000	19000	/
6、	医技楼二层导医台	1	52000	52000	/
合计				251000	/

说明：

1. 所有价格均用人民币表示，单位为元。
2. 分项报价总计价格必须与《开标一览表》报价一致。
3. 投标人必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“备注”中填写，并作详细说明。

投标人法定代表人或委托代理人签字：

投标人名称（签章）：武汉春画秋实建筑工程有限公司

时 间： 2022 年 9 月 6 日